

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างผลผลิต การพัฒนาทางหลวงเพื่อสนับสนุนระบบคมนาคมและโลจิสติกส์ รหัสงาน 11400

กิจกรรมพัฒนาสะพานและระบบระบายน้ำ งานพัฒนาสะพานและระบบระบายน้ำ ทางหลวงหมายเลข 3350 ตอนควบคุม

2. 0100 ตอน ท่าช้าง - สระบัวแก้ว ระหว่าง กม.28+660 - กม.31+074 ปริมาณงาน 1 แห่ง (2.410 กม.)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานทางหลวงที่ 12 (สุพรรณบุรี) / กรมทางหลวง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ผลผลิต การพัฒนาทางหลวงเพื่อสนับสนุนระบบคมนาคมและโลจิสติกส์

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 20,000,000.00 บาท

รหัสงาน 11400 กิจกรรมพัฒนาสะพานและระบบระบายน้ำ งานพัฒนาสะพานและระบบระบายน้ำ ทางหลวงหมายเลข 3350

4. ลักษณะงาน 0100 ตอน ท่าช้าง - สระบัวแก้ว ระหว่าง

โดยสังเขป กิจกรรมพัฒนาสะพานและระบบระบายน้ำ งานพัฒนาสะพานและระบบระบายน้ำ

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 22 มีนาคม 2567 เป็นเงิน 19,801,506.75 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 จตุพล เทพมังกร ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รส.ทล.12.1

7.2 สุภาพร แยมทับ กรรมการกำหนดราคากลาง วท.ทล.12

7.3 เชาวลิต นาประจูล กรรมการกำหนดราคากลาง วว.ทล.12

7.4 สัญญา พงษ์กล้าหาญ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

7.5 ธงชัย เกิดวัน กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

7.6 พัฒนศักดิ์ แสนมาตย์ กรรมการกำหนดราคากลาง วท.ทล.12

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างผลผลิต การพัฒนาทางหลวงเพื่อสนับสนุนระบบคมนาคมและโลจิสติกส์ รหัสงาน 11400 กิจกรรมพัฒนาสะพานและระบบระบายน้ำ งานพัฒนาสะพานและระบบระบายน้ำ
 ทางหลวงหมายเลข 3350 ตอนควบคุม 0100 ตอน ท่าช้าง - สระบัวท่า ระหว่าง กม.28+660 - กม.31+074 ปริมาณงาน 1 แห่ง (2.410 กม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทางหลวงที่ 12 (สุพรรณบุรี)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. REMOVAL OF EXISTING PIPE CULVERTS DIA 1.00 M.	ม.	54.000	179.44	9,689.76	1.2782	229.36	12,385.45
2	2. MILLING OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE 5 CM. THICK	ตร.ม.	22,115.000	14.34	317,129.10	1.2782	18.32	405,354.41
3	3. EARTH EXCAVATION	ลบ.ม.	515.000	49.27	25,374.05	1.2782	62.97	32,433.11
4	4. SOFT MATERIAL EXCAVATION (EXCAVATION ONLY)	ลบ.ม.	200.000	54.20	10,840.00	1.2782	69.27	13,855.68
5	5. SAND EMBANKMENT	ลบ.ม.	1,017.000	499.34	507,828.78	1.2782	638.25	649,106.74
6	6. SOIL AGGREGATE SUBBASE	ลบ.ม.	48.000	446.37	21,425.76	1.2782	570.55	27,386.40
7	7. CEMENT MODIFIED CRUSHED ROCK BASE	ลบ.ม.	50.000	878.62	43,931.00	1.2782	1,123.05	56,152.60
8	8. PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING 20 CM. DEPTH	ตร.ม.	22,115.000	85.17	1,883,534.55	1.2782	108.86	2,407,533.86
9	9. PRIME COAT (MC-70)	ตร.ม.	22,115.000	33.05	730,900.75	1.2782	42.24	934,237.33
10	10. TACK COAT	ตร.ม.	22,855.000	11.49	262,603.95	1.2782	14.68	335,660.36
11	11. ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE	ตัน	90.000	1,835.83	165,224.70	1.2782	2,346.55	211,190.21

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างผลิต การพัฒนาทางหลวงเพื่อสนับสนุนระบบคมนาคมและโลจิสติกส์ รหัสงาน 11400 กิจกรรมพัฒนาสะพานและระบบระบายน้ำ งานพัฒนาสะพานและระบบระบายน้ำ
 ทางหลวงหมายเลข 3350 ตอนควบคุม 0100 ตอน ท่าช้าง - สระบัวท่า ระหว่าง กม.28+660 - กม.31+074 ปริมาณงาน 1 แห่ง (2.410 กม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทางหลวงที่ 12 (สุพรรณบุรี)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	12. ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK	ตร.ม.	22,115.000	223.67	4,946,462.05	1.2782	285.89	6,322,567.79
13	13. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK (AC 40-50)	ตร.ม.	22,115.000	240.66	5,322,195.90	1.2782	307.61	6,802,830.79
14	14. NEW R.C. BOX CULVERTS AT STA 31+062 SIZE 2- (2.40 X2.10) M.	ม.	25.000	29,257.50	731,437.50	1.2353	36,141.78	903,544.74
15	15. R.C. HEADWALL FOR BOX CULVERT SIZE 2- (2.40 X 2.10) M. (ONE SIDE)	แห่ง	2.000	52,695.57	105,391.14	1.2353	65,094.83	130,189.67
16	16. CONCRETE SLOPE PROTECTION	ตร.ม.	170.000	550.16	93,527.20	1.2782	703.21	119,546.46
17	17. SINGLE W-BEAM GUARDRAIL THICKNESS 2.5 MM. CLASS II TYPE I	ม.	40.000	1,252.16	50,086.40	1.2782	1,600.51	64,020.43
18	18. THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	955.000	301.20	287,646.00	1.2782	384.99	367,669.11
19	19. TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION (ชุดที่ 4)	L.S	1.000	4,570.19	4,570.19	1.2782	5,841.61	5,841.61
รวมราคากลาง								19,801,506.75

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างผลผลิต การพัฒนาทางหลวงเพื่อสนับสนุนระบบคมนาคมและโลจิสติกส์ รหัสงาน 11400 กิจกรรมพัฒนาสะพานและระบบระบายน้ำ งานพัฒนาสะพานและระบบระบายน้ำ
ทางหลวงหมายเลข 3350 ตอนควบคุม 0100 ตอน ท่าช้าง - สระบัวท่า ระหว่าง กม.28+660 - กม.31+074 ปริมาณงาน 1 แห่ง (2.410 กม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทางหลวงที่ 12 (สุพรรณบุรี)/กรมทางหลวง



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างผลผลิต การพัฒนาทางหลวงเพื่อสนับสนุนระบบคมนาคมและโลจิสติกส์ รหัสงาน 11400 กิจกรรมพัฒนาสะพานและระบบระบายน้ำ งานพัฒนาสะพานและระบบระบายน้ำ ทางหลวงหมายเลข 3350 ตอนควบคุม 0100 ตอน ท่าช้าง - สระบัวท่า ระหว่าง กม.28+660 - กม.31+074 ปริมาณงาน 1 แห่ง (2.410 กม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

สำนักงานทางหลวงที่ 12 (สุพรรณบุรี)/กรมทางหลวง



จตุพล เทพมังกร
(จตุพล เทพมังกร)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุธาพร แยมทับ
(สุธาพร แยมทับ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เขาวลิต นาประจูล
(เขาวลิต นาประจูล)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สัญญา พงษ์กล้าหาญ
(สัญญา พงษ์กล้าหาญ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธงชัย เกิดวัน
(ธงชัย เกิดวัน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พัฒนศักดิ์ แสนมาตย์
(พัฒนศักดิ์ แสนมาตย์)
กรรมการกำหนดราคากลาง